
UCHWAŁA NR XXII/173/17
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogom, psychologom, logopedom, 
nauczycielom wspomagającym, nauczycielom terapii pedagogicznej i doradcom zawodowym w szkołach 

prowadzonych  przez Gminę Czyżew

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 4461)) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 13792)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogom, psychologom, 
logopedom, nauczycielom wspomagającym, nauczycielom terapii pedagogicznej i doradcom zawodowym 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Czyżew w wysokości 25 godzin. 

§ 2. W uchwale Nr V/32/03 Rady Gminy Czyżew-Osada z dnia 18 marca  2003 r. w sprawie określenia: zasad 
przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art.42 ust.3 Karty 
Nauczyciela oraz nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin, tygodniowej liczby godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogom i psychologom szkolnym oraz tygodniowej liczby godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć logopedom oraz doradcom   zawodowym, zmiany: Nr XXI/116/04 z dnia 
30 listopada 2004r., Nr XXVIII/149/09 z  dnia  4 czerwca  2009 r., Nr XXIX/153/09 z  dnia  27 sierpnia  2009 r. 
i Nr XXI/148/12 z  dnia 26 września  2012 r. skreśla się:

1) w tytule uchwały część zdania „tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogom 
i psychologom szkolnym oraz tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć logopedom oraz 
doradcom   zawodowym”,

2) § 7.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60.

Id: CEBC405C-0266-4E4F-BE7E-1CD6F86C0F54. Podpisany Strona 1




